Sistemas de Detecção de Incêndio | Focos convencionais FNS-320
Focos convencionais FNS-320
u Compacto, robusto e isento de manutenção
u Fiável, com luz brilhante e uma longa vida útil,
graças aos tubos flash de Xénon
u Para tensões de serviço de 12 V CC e 24 V CC
u Pode ser utilizado em condições ambientais

Saída de luz 10 cd (1,25 J)
Velocidade do flash 1 Hz
Como encomendar
Foco FNS-320-SRD vermelho, montagem saliente
para sinalização visual local
N.º de encomenda FNS-320-SRD
Foco FNS-320-SGR verde, montagem saliente
para sinalização visual local
N.º de encomenda FNS-320-SGR
Foco FNS-320-SYE amarelo, montagem saliente
para sinalização visual local
N.º de encomenda FNS-320-SYE
Foco FNS-320-SWH branco, montagem saliente
para sinalização visual local
N.º de encomenda FNS-320-SWH
2 | Focos convencionais FNS-320
Representado por:
Portugal: America Latina:
Bosch Security Systems
Sistemas de Segurança, SA.